
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/798/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi krajowej nr 11 mającej swój 

przebieg przez miasto Piła na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 

nr 10 z drogą krajową nr 11 do skrzyżowania alei Poznańskiej z ul. Przemysłową 

i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) Rada Miasta Piły, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pilskiego, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się z dniem 1 stycznia 2024 r. do kategorii drogi gminnej odcinek drogi krajowej nr 11 od 

skrzyżowania drogi krajowej nr 10 z drogą krajową nr 11 do skrzyżowania alei Poznańskiej z ul. Przemysłową, 

stanowiący ulice: aleję Poznańską, aleję Piastów, Wodną, aleję Niepodległości. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zaliczenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje pod warunkiem 

pozbawienia tego odcinka drogi kategorii drogi krajowej przez Ministra właściwego do spraw transportu 

w terminie do końca III kwartału 2023 roku z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8706



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8706


		2023-10-04T11:39:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




